
 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYB öS TARYBA 
 
 
 
 

SPRENDIMAS 
DöL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYB öS SENIŪNAITIJ Ų SUDARYMO 

 
2009 m. geguž÷s 28 d. Nr. T2-158 

Jurbarkas 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55 – 
1049; 2008, Nr. 113 – 4290) 33 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Jurbarko rajono savivaldyb÷s 
administracijos direktoriaus 2009 m. geguž÷s 12 d. įsakymą Nr. O1-968 „D÷l seniūnaitijų projekto 
teikimo savivaldyb÷s tarybai“, Jurbarko rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 
1. Sudaryti Jurbarko rajono savivaldyb÷je šias seniūnaitijas: 
1.1. Jurbarko miesto seniūnijoje – Sodų, Naujamiesčio, Kęstučio, Algirdo – Gedimino, 

Centro, Dariaus ir Gir÷no, Nemuno, Kaln÷nų, Miškininkų; 
1.2. Eržvilko seniūnijoje – Eržvilko, Lybiškių, Kartupių, Pašaltuonio, Rutkiškių; 
1.3. Girdžių seniūnijoje – Girdžių, Gudelių, Pavidaujo; 
1.4. Juodaičių seniūnijoje – Gausant÷s, Paupio, Centro; 
1.5. Jurbarkų seniūnijoje – Jurbarkų, Dainių, Rotulių, Žindaičių; 
1.6. Raudon÷s seniūnijoje – Raudon÷s, Raudon÷nų, Grauž÷nų, Stakių; 
1.7. Seredžiaus seniūnijoje – Seredžiaus, Padubysio, Klausučių, Belvederio, Armeniškių, 

Vosbutų; 
1.8. Skirsnemun÷s seniūnijoje – Skirsnemun÷s I, Skirsnemun÷s II, Pilies; 
1.9. Smalininkų seniūnijoje – Smalininkų miesto, Smalininkų kaimo, Vidkiemio; 
1.10. Šimkaičių seniūnijoje – Vadžgirio, Paskynų, Kniečių, Paulių, Baltraitišk÷s; 
1.11. Veliuonos seniūnijoje – Antkaln÷s, Veliuonos, Klangių, Tamošių, Šiaulių, Gricių; 
1.12. Viešvil÷s seniūnijoje – Drūtgalio, Vidurio, Užupio, Ridelkalnio, Jūravos. 
2. Patvirtinti šio sprendimo 1 punkte nurodytų seniūnaitijų ribas (pridedama). 
3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą laikraštyje „Mūsų laikas“, o visą sprendimą – 

savivaldyb÷s interneto tinklalapyje www.jurbarkas.lt. 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Ričardas Juška 
 
 
 
 
 
 
Balsavo: už – 20, prieš – 0, susilaik÷ 2. 
Informacija paskelbta 2009  m. birželio 9 d. laikraštyje „Mūsų laikas“, Nr. 43 (488) 
 



  
 



  
 
       PATVIRTINTA 
       Jurbarko rajono savivaldyb÷s tarybos 
       2009 m. geguž÷s 28 d. sprendimu Nr. T2-158 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYB öS SENIŪNAITIJ Ų RIBOS 
 
 

JURBARKO MIESTO SENI ŪNIJA 
 

Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Sodų  Eržvilko g., Pušyno g., Paparčių g., Bišpilio g., 
Bišpilio Sodo g., Ramyb÷s g., Sodžiaus g., Obelų g., 
Vakaro g., Šiaur÷s g., Dainių g., P.Perevičiaus g., 
Kriaušių g., Vyšnių g., Putino g., Spanguolių g., 
Serbentų g., Šviesos g., V÷jų g., Šermukšnių g., Liepų 
g., Aukuro g., Žalgirio g., Vaidilos g., Vaidoto g., 
Vyčio g., Saul÷tekio g., Ateities g., Topolių g., 
Vytauto Didžiojo g. 54, 56 ir iki gatv÷s pabaigos, 
Paupio g., Tujų g., Vilties g., Ryto g., Dobilo g., Pievų 
g., Žiedų g., Bočių g., Pasakos Sodo g., Šilelio g., 
sodininkų bendrijos „Mituva“, „Šilelis“, „Pušait÷“. 

954 

Naujamiesčio  Mokyklos g., Pilies g., Imsr÷s g., V.Kudirkos g., 
Birut÷s g., Lino g., Purienų g., Lauko g. 2, 4, 6, 8, 11 ir 
iki sankryžos su Sodų g., Vytauto Didžiojo g. 31, 33, 
35 37, 52, 53, 55, sodininkų bendrijos „Pilis“, 
„Bišpilis“. 

1456 

Kęstučio  Kęstučio g. 2075 

Algirdo – Gedimino  Algirdo g., Gedimino g., Žemait÷s g. 12, 14, 16, 18, 
20, 21 ir iki sankryžos su Kęstučio g. 

1392 

Centro  M.Valančiaus g. 6 ir iki sankryžos su Vilniaus g., 
Vilniaus g., P.Cvirkos g., K.Donelaičio g., Taikos g., 
Kalnin÷s g., Vasario 16-osios g., S.Daukanto g., 
Žemait÷s g. 1-11, 13, 15, 17, 19, Lauko g. 1, 3, 5, 7, 9, 
Vytauto Didžiojo g. 7, 9-30, 32, 34, 36, V.Baltrušaičio 
g., A.Šabaniausko g., B.Nedzinskien÷s g., J.Banaičio 
g., R.Marcinkaus g. 

1928 

Dariaus ir Gir ÷no  Dariaus ir Gir÷no g. 1249 

Nemuno  Nemuno g., Kauno g., Kranto g., Ugniagesių g., 
Birželio g., Vydūno g. 1, 2, 3, 5, Vytauto Didžiojo g. 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, Pamituvio g. nuo 13 iki sankryžos su 
Vydūno g., Tilž÷s g., M.Valančiaus g. 1-5. 

1511 

Kaln÷nų  P.Paulaičio g., Pramon÷s g., A.Giedraičio-Giedriaus g., 
Barkūnų g., Upeivių g., Muitin÷s g. 1-31,  
B.Vasiliausko g., Sielininkų g., Žiobrin÷s g., 
Statybininkų g., Kaln÷nų g.  

613 



  
Miškinink ų  Muitin÷s g. nuo 32 iki gatv÷s pabaigos, Knygnešių g., 

Lelijų g., Tulpių g., Klevų g., Pušų g., Mituvos g., 
Miškininkų g., Eglių g., V.Grybo g., Vydūno g. 4, 6, 7 
ir iki sankryžos su Knygnešių g., Pamituvio g. 1-12. 

967 

 
ERŽVILKO SENI ŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Eržvilko  

Balandžių k., Baužaičių k., Būdų vs., Būtaičių k., 
Dirvonų k., Eržvilko k., Eržvilko mstl., Garšvilų k., 
Klevinių k., Kulvertiškių k., Lendryn÷s k., Lentin÷s k., 
Openišk÷s k., Pagirių k., Rimšų k., Ropyn÷s k., 
Užakmenių k. 

717 

Lybiški ų 
Būkintlaukio k., Kubilišk÷s k., Leonavo k., Lybiškių 
k., Mosteikių k., Pagatupio k., Paupynio k., Petkaičių 
k, Sniegonišk÷s k.,Šveisčių k.,Varlaukio k 

706 

Kartupi ų 

Daug÷lių k., Kalnučių k., Kartupių k., Lenkčių I k., 
Lenkčių II k., Openišk÷s k., Padvarninkų k., Pagojo k., 
Paupio k., Pikelių k., Pratvalkų k., Pužiškių k., 
Skliausčių k., Smaidrių k, Tadaušavos k., Taubučių k., 
Taučelių k., Trakų k., Ver÷pų k., Viršulišk÷s k. 

571 

Pašaltuonio 

Avietiškių k., Dugnų k., Eimantų k., Milaičių k., 
Paberžių k., Palabaukščių k., Pašaltuonio k., Rikyškių 
k., Rudžių k., Sarapiniškių k., Stiegvilų k., Užšešuvių 
k., Varnaičių k. 

460 

Rutkiškių 
Dūdlaukio k., Fermų k., Gabšiškių k., Naujininkų k., 
Paviščiovio k., Pl÷kių k., Polų k., Rutkiškių k., 
Sarakiškių k., Steponavos k., Žukaičių k. 

469 

 
GIRDŽI Ų SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Girdži ų Girdžių k., Būtrimų k., Miliušių k., Naujininkų k. 626 

Gudelių 
Gudelių k., Jokūbaičių I k., Jokūbaičių II k., Dargių k., 
Jurgeliškių k., Paž÷rų k., Paantvardžio II k., 
Drebulyn÷s k., Paalsio II k., Liudvinavos k., Baužų k. 

298 

Pavidaujo 

Balnių k., Jerubiškių k., Džiugų k., Kavolių I k., 
Kavolių II k., Pavidaujo I k., Pavidaujo II k., Pavidaujo 
III k., Butkaičių k., Bacių k., Kuzių k., Eidukiškių k., 
Ridikiškių k., Pocaičių k. 

458 

 
JUODAIČIŲ SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Gausant÷s 
Pavietavos k. ,Pakarklio k., Pagausančio I k., 
Pagausančio II k. ir Juodaičių k. vienkiemiai, 
Juodaičių gyvenviet÷s Liepų g., Aušros g. 

177 

Paupio Mišiūnų k. vienkiemiai, Juodaičių gyvenviet÷s 175 



  
Mokyklos g., Žalioji g., Raseinių g. 

Centro 
Juodaičių gyvenviet÷s Lauko g., Vilties g., Rasų g., 
Ateities g., Mituvos g., Pievų g. 

162 

 
 

JURBARKŲ SENIŪNIJA 
 

Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Jurbark ų 
 

Jurbarkų k., Kaln÷nų k., Greičių k., Pal÷kių k., 
Pašvenčio k., Žirniškių k., Vidugirio k. 

1049 

Dainių 
 

Antkalnių k., Dainių k., Gedžių k., Giedrių k.,  Klišių 
k., Jokymiškių k., Kriščiavišk÷s k., Lemantiškių k., 
Lukšių k., Mantvilių  k., Meškininkų k.,  Rauktiškių k., 
Rukšnių k., Smukučių k., Užvajočių k., Vajotų k., 
Vanagin÷s k. 

739 

Rotulių 
 

Antkalniškių k., Bendžių k., Būtrimų k., Dainių II k., 
Geišių k., Kuturių k., Naujasodžių k., Rotulių II k., 
Rotulių k., Saukų k. 

716 

Žindaičių 
 

Balneliškių k., Balnių I k., Balnių II k., Bandzinų I k., 
Bandzinų II k., Buitkiškių k., Dargait÷lių k., Globių k., 
Jerubiškių k., Kalniškių k., Kažem÷kų k., Mikutaičių I 
k., Mikutaičių II k., Naujinink÷lių k., Telviakų k., 
Užkalnių k., Valuckų k., Vel÷niškių k., Vertimų k., 
Vilniškių k., Žindaičių k. 

755 

 
RAUDONöS SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Raudon÷s Raudon÷s mstl. 463 

Raudon÷nų 
Andriušiūnų k., Balandžių k., Bartiškių k., Kybartų k., 
Miškų k., Paantvardžio k., Pjaunių k., Raudon÷nų k. 

349 

Grauž÷nų 
Adomaitišk÷s k., Grauž÷nų k., Kabučių k., 
Milk ūnišk÷s k., Naujokų k., Parevių k., Pupkaimio k., 
Sausgirių k., Raudon÷s k. 

322 

Stakių 

Ambručių k., Birbilų k., Čerbų k., Dangutišk÷s k., 
Dubinskių k., Klapatin÷s k., Naujininkų k., Pamituvio I 
k., Pamituvio II k., Pasnietalio k., Stakių k., Stakių 
mstl., Šambaravos k., Vaičiuškų k. 

373 

 
SEREDŽIAUS SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Seredžiaus Seredžiaus mstl., Motiškių k., Pieštv÷nų k. 832 

Padubysio 
Padubysio k., Eimučių k., Gadvaišų k., Grivančių k., 
Maciūnų k., Žemaitaičių k., Burbiškių k., Viliaudų k., 
Vitkūnų k., Pašilių k. 

337 

Klausučių 
Klausučių k., Girkų k., Papartynų k., Pavambalių k., 
Pikčiūnų k., Rukšionių k., Šilaityn÷s k., Spruktų k., 

1225 



  
Staciūnų k., Vambalių k. 

Belvederio 
Belvederio k., Domantų k., Goniūnų k., Merontiškių 
k., Rūstekonių k. 

132 

Armeniškių 
Armeniškių k., Burbin÷s k., Dainaviškių k., Paarmenio 
k., Pavietavos k. 

276 

Vosbutų 
Vosbutų k., Žardiškių k., Daujotų k., Išlestakių k., 
Jurgiškių k., Padubysio k., Paupstalių k., Skubų k. 

275 

 
SKIRSNEMUNöS SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Skirsnemun÷s I 

Antkalniškių k., Molyn÷s k., Paantvardžio k., 
Skirsnemuniškių II k., Skirsnemuniškių III k., 
Skirsnemun÷s k. J.Baltrušaičio g., Mikalojaus 
Gadliausko g. (vakarin÷ dalis), Šaltinio g.,(vakarin÷ 
dalis) Nemuno g. (iki senųjų kapinių), Kranto g., Sodų 
g., Gluosnių g.(vakarin÷ dalis), Kaštonų g. 

776 

Skirsnemun÷s II 

Kalniškių k., Girvalakių k., Jakaičių k., Naukaimio k., 
Naubariškių k., Panemun÷s k., Skirsnemuniškių k., 
Skirsnemun÷s k. Lauko g., Šaltinio g. (rytin÷ dalis), 
Nemuno g. (nuo senųjų kapinių), Beržų g., Naujakurių 
g., Šlaito g., Gluosnių g.(rytin÷ dalis), Žvyrių k., 
Švendriškių k.  

849 

Pilies 
Kartup÷nų k., Kaniūkų k., Naukaimio k., Pilies I k., 
Pilies II k., Sliekiškių k., Šilin÷s k., Vencloviškių k. 

734 

 
SMALININK Ų SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Smalininkų miesto 
Smalininkų miesto Nemuno g., Stoties g., Kalnin÷s g., 
Kranto g., Daržų g., Liepų g., Perk÷los g., G÷lių g., 
Tujų tako g. 

498 

Smalininkų kaimo 
Smalininkų k., Antšvenčių k., Smalininkų miesto 
Aukštagalių g., Parko g., Beržų g., 

497 

Vidkiemio 
Vidkiemio k., Endriušių k., Kazik÷nų k., Užbalių k., 
Užtilčių vs., Naudvario vs., Vilktakio vs., Tetervin÷s 
vs. 

499 

 
ŠIMKAI ČIŲ SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Vadžgirio 

Šilkalnio k., Pabebirvio k., Vadžgirio mstl. ir k., 
Giegių k., Paišlynio k., Artelių k., Aukštrakių k., 
Naukaimio k., Kebiškių k., Žvirblaukio k., 
Bulzgeniškių k., Stulgių k., Kalniškių k., Kalupių k., 
Paparčių k. 

722 

Paskynų Paskynų k., Šapališk÷s k., Pavidaujo k., Lapgirių k.,  296 
Kniečių Šimkaičių mstl., Šimkaičių k., Kniečių k., Medininkų 532 



  
k., Vidgirio k., Apolonovkos k., Bebirvų k., Paalsio II 
k., Šilišninkų k. 

Paulių 
Paulių k., Naukaimio k., Pavidaujo k., Paalsio I k., 
Pamituvio k., Liudvinavos k., Barzdžių k., Baužų k. 

416 

Baltraitišk ÷s 

Baltraitišk÷s k., Degimo k., Vidaujos k., Jovališk÷s k., 
Kazokų k., Rupeikių k., Antanavos k., Akmenišk÷s k., 
Grigožišk÷s k., Aušgirio k., Griaužių k., Cigeln÷s k., 
Zagriaužo k., Peldžiūnų k., Šambaravos k., Rievų k., 
Volungišk÷s k., Pabebirvio k. 

389 

 
VELIUONOS SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Antkaln ÷s Veliuonos mstl. Vytauto g. 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 
39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 
70, 72, 74, 76, Dariaus ir Gir÷no g. 24, 26, 28, 30, 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 
Gedimino g. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
Antkaln÷s g., Žemdirbių g., Veliuon÷l÷s g., Antkaln÷s 
k., Gyst÷nų k., Kabučių k., Pelučių k., Terespolio k., 
Pelut÷lių k., Bereiviškių k. 

473 

Veliuonos Veliuonos mstl. Dariaus ir Gir÷no g. 1, 3, 2, 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 18, 20, 22, Vytauto g. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 26, 26a, 28, Gedimino g. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, P.Cvirkos g., Dubinių g., 
Parko g., Muziejaus g., A.Juškos g., Draugyst÷s g., 
Sodų g., Žiedų g., Kranto g., Taikos g., Nemuno g., 
Pilies g., K.Veverskio g., Žibintų g., Gerv÷nų g., 
Žibintų k., Gerv÷nų k. 

475 

Klangių Klangių k., Kalvių k., Papiškių k., Pakalniškių k. 145 
Tamošių Tamošių k., Zubrickų k., Gausantiškių k., Kelmickų k. 440 
Šiaulių Šiaulių k., Škeršpylių k., Staliorių k., Birbilišk÷s k., 

Gudžiūnų k., Džiaugių k., Minelgų k. 
132 

Grici ų Gricių k., Želmenų k., Akmeniškių k., Užringio k., 
Pamituvio k., Lucinavos k., Skardin÷s k. 

206 

 
VIEŠVIL öS SENIŪNIJA 

 
Seniūnaitijos 
pavadinimas 

Seniūnaitijos ribos 
Gyventojų 
skaičius 

Drūtgalio Viešvil÷s mstl. Klaip÷dos g. 1-54 328 
Vidurio Viešvil÷s mstl. Klaip÷dos g. 55-95, Darželio g. 443 

Užupio 
Viešvil÷s mstl. Klaip÷dos g. 96-120, Upelio g., 
Mokyklos g. 

446 

Ridelkalnio Ridelkalnio k., Pagulbinių k. 99 



  

Jūravos 
Jūravos k., Leipgirių k., Žardelių k., Apšriūtų k., 
Antupių k,  Kalvelių k.,  Išdagų k., Vilkdaubio k., 
Pagenaičių k.  

121 

_______________________ 
 


